
 

 

 
Visto que mediante las Resoluciones de Alcaldía 2.076, de 1 de julio de 2022 y la 
número 2.129, del 5 de julio de 2022, se aprobaron las Bases y la convocatoria 
que han de regir el proceso de selección, mediante oposición libre, para la 
provisión en propiedad de cinco plazas de Agente de Policía del Excmo. 
Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, correspondientes a la oferta de Empleo 
Público del año 2019 y 2020. 
 
Agente de Policía. 
 
VISTO.- Que en el Boletín Oficial de la Región de Murcia número 166, de 20 de 
julio de 2022, se publicó anuncio de la Resolución del Excmo. Ayuntamiento de 
Caravaca de la Cruz sobre las Bases y la convocatoria que ha de regir el proceso 
selectivo mediante oposición libre, para la provisión en propiedad de cinco plazas 
de Agente de Policía. 
 
VISTO.- Que en el Boletín Oficial del Estado número 184, de 2 de agosto de 
2022, se publicó extracto de la convocatoria, comenzando el plazo de 
presentación de veinte días naturales para participar en el proceso de selección: 
el día 3 de agosto, finalizando el plazo el 22 de agosto de 2022. 
 
VISTO.-  Que mediante la Resolución de Alcaldía 3.368, de 8 de noviembre, se 
aprobó la lista provisional de admitidos y excluidos, otorgando a los aspirantes 
excluidos u omitidos en la citada lista un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir del día siguiente a la publicación en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión u omisión. 
Los aspirantes que dentro del plazo señalado no hubieran subsanado dicha 
exclusión u omisión quedan definitivamente excluidos de la convocatoria.  
 
VISTO.- Que la Resolución de Alcaldía 3.368/2022, de 8 de noviembre, ha sido 
expuesta en el Boletín Oficial de la Región de Murcia Nº 273, de fecha 25 de 
noviembre de 2022, así como en la web municipal, tablón de anuncios del Excmo. 
Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, y tablón de la sede electrónica 
(caravaca.sedipualba.es). 
 
CONSIDERANDO.- Que durante el plazo de diez días hábiles de alegaciones se 
han presentado las siguientes reclamaciones: 
 
R.E. 13218, de 05/12/2022, Don Juan Bastida Galián, con DNI ***999***, 
subsanando con la aportación de la tasa exigida para la convocatoria. 
 
R.E. 12922, de 28/11/2022, Don Juan Jose Calero Melero, con DNI ***429***, 
subsanando con la aportación del Dni exigido para la convocatoria. 
 
R.E. 13100, de 01/12/2022, Don Jose Juan Caravaca Rubio, con DNI ***245***, 
subsanando con la aportación del certificado médico exigido para la convocatoria.  

RRHH

Expediente 644655ENIF: P3001500B

Resolución Nº 3817 de 16/12/2022 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos para 5 plazas de
Agente de Policía Local" - SEGRA 394344

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA JHP2 HQRP AYP7 TPURAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
16

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

16
/1

2/
20

22

Pág. 1 de 14

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3746542&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3747359&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR


 

 

 
R.E. 13275, de 06/12/2022, Don Pablo Aladino Carrión Pazo, con DNI ***620***, 
subsanando con la aportación de la declaración jurada exigida para la 
convocatoria.  
 
R.E. 13285, de 07/12/2022, Doña Samanta Díaz Andreu, con DNI ***264***, 
subsanando con la aportación de la declaración jurada exigida para la 
convocatoria. 
 
R.E. 13153, de 02/12/2022, Don David Elvira Tudela, con DNI ***805***, 
subsanando con la aportación del certificado médico exigido para la convocatoria. 
 
R.E. 12895, de 28/11/2022, Don Álvaro García Fernández, con DNI ***404***, 
subsanando con la aportación del modelo de solicitud exigido para la 
convocatoria. 
 
R.E. 13165, de 02/12/2022, Don Cristian García Gallego, con DNI ***374***, 
subsanando con la aportación del certificado médico exigido para la convocatoria. 
 
R.E. 13151, de 02/12/2022, Don Juan de Gea Sánchez, con DNI ***845***, 
subsanando con la aportación de la declaración jurada exigida para la 
convocatoria. 
 
R.E. 12846, de 25/11/2022, Don Jose María Giménez Rodríguez de Vera, con 
DNI ***070***, subsanando con la aportación del modelo de solicitud exigido para 
la convocatoria. 
 
R.E. 13364, de 09/12/2022, Don Mirian González Sánchez, con DNI ***597***, 
subsanando con la aportación del certificado médico exigido para la convocatoria. 
 
R.E. 12888 de 28/11/2022; 12960 de 29/11/2022 y 13229 de 05/12/2022, Don 
Jose Eduardo Jodar Piernas, con DNI ***348***, subsanando con la aportación de 
la declaración jurada exigida para la convocatoria. 
 
R.E. 13071, de 30/11/2022, Don Francisco Jiménez Valera, con DNI ***651***, 
subsanando con la aportación de la tasa exigida para la convocatoria. 
 
R.E. 13467, de 13/12/2022, Don Francisco Linares Bernal, con DNI ***177***, 
subsanando con la aportación del certificado médico exigido para la convocatoria. 
 
R.E. 13213, de 04/12/2022, Don Adrián López Jiménez, con DNI ***450***, 
subsanando con la aportación del certificado médico exigido para la convocatoria. 
 
R.E. 13347, de 09/12/2022, Don Jose Antonio López López, con DNI ***736***, 
subsanando con la aportación del certificado médico exigido para la convocatoria. 
 

RRHH

Expediente 644655ENIF: P3001500B

Resolución Nº 3817 de 16/12/2022 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos para 5 plazas de
Agente de Policía Local" - SEGRA 394344

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA JHP2 HQRP AYP7 TPURAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
16

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

16
/1

2/
20

22

Pág. 2 de 14

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3746542&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3747359&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR


 

 

R.E. 13069, de 30/11/2022, Don Jose Carlos López Rubio, con DNI ***376***, 
subsanando con la aportación del certificado médico exigido para la convocatoria. 
 
R.E. 13186, de 02/12/2022, Doña Esther Losa Ríos, con DNI ***193***, 
subsanando el pago de la tasa mediante un certificado de desempleada del Sef. 
 
R.E. 13187, de 02/12/2022, Doña Mercedes Losa Ríos, con DNI ***193***, 
subsanando con la aportación de los documentos exigidos para la convocatoria. 
 
R.E. 13142, de 01/12/2022, Doña Cristina Marín Benítez, con DNI ***931***, 
subsanando con la aportación del Dni exigido para la convocatoria. 
 
R.E. 13089 de 01/12/2022, Don Javier Martínez Cutillas, con DNI ***656***, 
subsanando con la aportación del certificado médico exigido para la convocatoria. 
 
R.E. 12912, de 28/11/2022, Don Javier Martínez López, con DNI ***385***, 
subsanando con la aportación del certificado médico exigido para la convocatoria. 
 
R.E. 13022, de 30/11/2022, Don Miguel Martínez López, con DNI ***213***, 
subsanando con la aportación de la tasa y de la solicitud exigida para la 
convocatoria. 
 
R.E. 13273, de 06/12/2022, Don Víctor Monerri Espinosa, con DNI ***008***, 
subsanando con la aportación del certificado médico exigido para la convocatoria. 
 
R.E. 13127, de 01/12/2022, Don David Muriana López, con DNI ***530***, 
subsanando con la aportación del certificado médico exigido para la convocatoria. 
 
R.E. 13001, de 29/11/2022, Doña Mª del Mar Pérez Bernal, con DNI ***127***, 
subsanando con la aportación de la declaración jurada y el certificado médico 
exigido para la convocatoria. 
 
R.E. 13144, de 01/12/2022, Don Adrián Rodríguez Marín, con DNI ***535***, 
subsanando con la aportación del certificado médico exigido para la convocatoria. 
 
R.E. 12949, de 29/11/2022, Doña Mª Carmen Sánchez Ortiz, con DNI ***216***, 
subsanando con la aportación de la tasa exigida para la convocatoria. 
 
R.E. 12919, de 28/11/2022, Doña Laura Soler Fernández, con DNI ***416***, 
subsanando con la aportación del justificante con la fecha de solicitud presentada 
dentro de la fecha exigida para la convocatoria. 
 
R.E. 12871, de 25/11/2022, Don Manuel Turmo Meseguer, con DNI ***379***, 
subsanando con la aportación de la declaración jurada exigida para la 
convocatoria. 
 

RRHH

Expediente 644655ENIF: P3001500B

Resolución Nº 3817 de 16/12/2022 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos para 5 plazas de
Agente de Policía Local" - SEGRA 394344

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA JHP2 HQRP AYP7 TPURAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
16

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

16
/1

2/
20

22

Pág. 3 de 14

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3746542&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3747359&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR


 

 

Examinada la documentación que obra en el expediente, de conformidad con la 
Base 4º de las Reguladoras por las que se rige el proceso selectivo, y en virtud de 
la facultad que me atribuye el artículo 21.1 de la Ley 7/185, de 2 de abril, 
reguladora de Bases de Régimen Local, HE RESUELTO: 
 
PRIMERO.- Determinar las siguientes alegaciones presentadas: 
 

- Estimar la alegación presentada por Don Juan Bastida Galián, con DNI 
***999***, aceptando la aportación de la tasa exigida. 

 

- Estimar la alegación presentada por Don Juan Jose Calero Melero, con DNI 
***429***, aceptando la aportación del Dni exigido. 

 

- Desestimar la alegación presentada por Don Jose Juan Caravaca Rubio, 
con DNI ***245***, al no poseer el certificado médico el día que finalizó el 
plazo de presentación de instancias según la convocatoria.  

 

- Estimar la alegación presentada por Don Pablo Aladino Carrión Pazo, con 
DNI ***620***, aceptando la aportación de la declaración jurada exigida.  

 

- Estimar la alegación presentada por Doña Samanta Díaz Andreu, con DNI 
***264***, aceptando la aportación de la declaración jurada exigida. 

 

- Estimar la alegación presentada por Don David Elvira Tudela, con DNI 
***805***, aceptando el certificado médico exigido. 

 

- Estimar la alegación presentada por Don Álvaro García Fernández, con DNI 
***404***, aceptando la aportación del modelo de solicitud exigido. 

 

- Desestimar la alegación presentada Don Cristian García Gallego, con DNI 
***374***, al no poseer el certificado médico el día que finalizó el plazo de 
presentación de instancias según la convocatoria. 

 

- Estimar la alegación presentada Don Juan de Gea Sánchez, con DNI 
***845***, aceptando la aportación de la declaración jurada exigida. 

 

- Estimar la alegación presentada Don Jose María Giménez Rodríguez de 
Vera, con DNI ***070***, aceptando la aportación del modelo de solicitud 
exigido. 

 

- Desestimar la alegación presentada Don Mirian González Sánchez, con 
DNI ***597***, al no poseer el certificado médico el día que finalizó el plazo 
de presentación de instancias según la convocatoria. 

 

RRHH

Expediente 644655ENIF: P3001500B

Resolución Nº 3817 de 16/12/2022 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos para 5 plazas de
Agente de Policía Local" - SEGRA 394344

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA JHP2 HQRP AYP7 TPURAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
16

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

16
/1

2/
20

22

Pág. 4 de 14

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3746542&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3747359&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR


 

 

- Estimar la alegación presentada Don Francisco Jiménez Valera, con DNI 
***651***, aceptando la aportación de la tasa exigida. 

 

- Estimar la alegación presentada Don Jose Eduardo Jodar Piernas, con DNI 
***348***, aceptando la aportación de la declaración jurada exigida. 

 

- Desestimar la alegación presentada Don Francisco Linares Bernal, con DNI 
***177***, al no poseer el resguardo de ingreso ni el certificado médico el 
día que finalizó el plazo de presentación de instancias según la 
convocatoria. 

 

- Desestimar la alegación presentada Don Adrián López Jiménez, con DNI 
***450***, al no poseer el certificado médico el día que finalizó el plazo de 
presentación de instancias según la convocatoria. 

 

- Desestimar la alegación presentada Don Jose Antonio López López, con 
DNI ***736***, al no poseer el certificado médico el día que finalizó el plazo 
de presentación de instancias según la convocatoria. 

 

- Desestimar la alegación presentada Don Jose Carlos López Rubio, con 
DNI ***376***, al no poseer el certificado médico el día que finalizó el plazo 
de presentación de instancias según la convocatoria. 

 

- Desestimar la alegación presentada Doña Esther Losa Ríos, con DNI 
***193***, al no presentar resguardo de ingreso exigido en la convocatoria, 
ya que no viene regulado en las Bases que rigen dicho proceso selectivo la 
exención del pago de la tasa. 

 

- Estimar la alegación presentada Doña Mercedes Losa Ríos, con DNI 
***193***, aceptando la aportación de los documentos exigidos para la 
convocatoria.  

 

- Estimar la alegación presentada Doña Cristina Marín Benítez, con DNI 
***931***, aceptando la aportación del Dni exigido para la convocatoria. 

 

- Desestimar la alegación presentada Don Javier Martínez Cutillas, con DNI 
***656***, al no poseer el certificado médico el día que finalizó el plazo de 
presentación de instancias según la convocatoria. 

 

- Desestimar la alegación presentada Don Javier Martínez López, con DNI 
***385***, al no poseer el certificado médico el día que finalizó el plazo de 
presentación de instancias según la convocatoria. 

 

- Estimar la alegación presentada Don Miguel Martínez López, con DNI 
***213***, aceptando la aportación de la tasa y de la solicitud exigida. 

RRHH

Expediente 644655ENIF: P3001500B

Resolución Nº 3817 de 16/12/2022 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos para 5 plazas de
Agente de Policía Local" - SEGRA 394344

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA JHP2 HQRP AYP7 TPURAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
16

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

16
/1

2/
20

22

Pág. 5 de 14

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3746542&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3747359&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR


 

 

 

- Desestimar la alegación presentada Don Víctor Monerri Espinosa, con DNI 
***008***, al no poseer el certificado médico el día que finalizó el plazo de 
presentación de instancias según la convocatoria. 

 

- Desestimar la alegación presentada Don David Muriana López, con DNI 
***530***, al no poseer el certificado médico el día que finalizó el plazo de 
presentación de instancias según la convocatoria. 

 

- Desestimar la alegación presentada Doña Mª del Mar Pérez Bernal, con 
DNI ***127***, al no poseer la declaración jurada y el certificado médico el 
día que finalizó el plazo de presentación de instancias según la 
convocatoria. 

 

- Desestimar la alegación presentada Don Adrián Rodríguez Marín, con DNI 
***535***, al no poseer el certificado médico el día que finalizó el plazo de 
presentación de instancias según la convocatoria. 

 

- Estimar la alegación presentada Doña Mª Carmen Sánchez Ortiz, con DNI 
***216***, aceptando la aportación de la tasa exigida. 

 

- Estimar la alegación presentada Doña Laura Soler Fernández, con DNI 
***416***, aceptando la aportación del justificante con la fecha de solicitud 
presentada dentro de la fecha exigida para la convocatoria. 

 

- Estimar la alegación presentada Don Manuel Turmo Meseguer, con DNI 
***379***, aceptando la aportación de la declaración jurada exigida. 

 
 

SEGUNDO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos y excluidos, para 
Agente de Policía: 
 
1º.- ADMITIDOS: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

Agüera Pando, Alfonso ***541*** 

Albaladejo Lozano, Cayetano ***482*** 

Albert Gorríz, Beatríz ***453*** 

Alcaráz Cerezo, Enrique Jose ***350*** 

Alcaráz Martínez, Jesús Alberto ***412*** 

Alloza Guzmán, Antonio Miguel ***424*** 

Aranda Fernández, Carmen de los Ángeles ***006*** 

Álvarez Marín, Dionisio ***673*** 

Álvarez Pagán, Juan Francisco ***574*** 

RRHH

Expediente 644655ENIF: P3001500B

Resolución Nº 3817 de 16/12/2022 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos para 5 plazas de
Agente de Policía Local" - SEGRA 394344

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA JHP2 HQRP AYP7 TPURAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
16

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

16
/1

2/
20

22

Pág. 6 de 14

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3746542&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3747359&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR


 

 

Artero López, Inocencia Teresa ***847*** 

Aznar Noguerol, Daniel ***403*** 

Azorín Robles, Alberto ***249*** 

Baeza Zapata, Juan ***575*** 

Barba Orenes, Alejandro ***139*** 

Barceló Belda, Mario ***379*** 

Bastida Casas, Antonio Alberto ***509*** 

Bastida Galián, Juan ***999*** 

Bermejo Sánchez, Juan Antonio ***407*** 

Blázquez Fuentes, María ***702*** 

Bruno Tomás, Alfonso ***423*** 

Caballero Alcaráz, Francisco Nicasio ***348*** 

Cabrera Mayor, Pedro Joaquín ***178*** 

Cabrera Muñoz, Víctor ***607*** 

Calero Melero, Juan Jose ***429*** 

Cano López, Cristina ***545*** 

Cañamaque Marín, Sergio ***356*** 

Cárceles Izquierdo, Juan José ***357*** 

Carmona Sánchez, Juan Antonio ***361*** 

Carrasco Salinas, Juan ***573*** 

Carrilero Buendía, Lidia ***215*** 

Carrión Pazo, Pablo Aladino ***620*** 

Cascales Mompean, María Elena ***012*** 

Castellano Gómez, Pedro José ***584*** 

Castillo Sánchez, Alberto ***576*** 

Celdrán Jiménez, Marina ***279*** 

Cerdán Cañón, Cristina ***937*** 

Cerezuela Jiménez, Gabriel ***847*** 

Cervantes Linares, Ginés ***183*** 

Cervantes Sánchez, María Dolores ***003*** 

Collados Belijar, Jose Manuel ***069*** 

Conesa Clemente, Juan Carlos ***306*** 

Cruz Caparrós, María ***530*** 

Chacón Párraga, Manuel ***700*** 

Díaz Andreu, Samanta ***264*** 

Díaz Ros, Juana María ***496*** 

Díaz Rosa, Jose ***337*** 

Egea Cano, Alejandro ***182*** 

Elvira Tudela, David ***805*** 

RRHH

Expediente 644655ENIF: P3001500B

Resolución Nº 3817 de 16/12/2022 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos para 5 plazas de
Agente de Policía Local" - SEGRA 394344

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA JHP2 HQRP AYP7 TPURAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
16

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

16
/1

2/
20

22

Pág. 7 de 14

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3746542&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3747359&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR


 

 

Ferent Trefan, Ioana Mihaela ***354*** 

Férez Noguera, Marta ***551*** 

Fernández Cavas, María José ***633*** 

Fernández Escámez, Jose ***719*** 

Fernández Fernández, Antonio David ***113*** 

Fernández Loza, Jose Antonio ***456*** 

Fernández Montoya, Jesús ***057*** 

Galindo Quesada, Víctor Manuel ***294*** 

García Bautista, Pedro María ***610*** 

García Fernández, Álvaro ***404*** 

García Gallego, Álvaro ***612*** 

García García, Antonio ***217*** 

García García, Enrique ***454*** 

García Marín, Víctor Alfonso ***138*** 

García Martínez, María Belén ***718*** 

García Nolasco, Nobel ***411*** 

García Pérez, Marco Antonio ***397*** 

García Roca, Juan Carlos ***562*** 

García Sánchez, Pedro ***655*** 

García Soto, Gabriel ***351*** 

García Vidal, Javier Clemente ***479*** 

Garnes Carrascosa, Joaquín ***807*** 

Garrido Alcolea, Alejandro ***595*** 

Garrido Cano, Santiago ***542*** 

Gea de Sánchez, Juan ***845*** 

Gil Madrid, Víctor Manuel ***793*** 

Gil de Sola Bausa, Luis ***648*** 

Giménez Rodríguez de Vera, Jose María ***070*** 

Giménez Sánchez, Elena ***974*** 

Giner López, Alfonso José ***340*** 

Giro García, Esther ***581*** 

Gómez García, Juana Ester ***231*** 

Gómez Martínez, Miguel Ángel ***298*** 

González García, Carmen María ***366*** 

Guirao Marín, Daniel ***105*** 

Gutiérrez Caro, Manuel ***807*** 

Hellín García, Concepción ***276*** 

Hernández Mercader, Salvador ***552*** 

Hortal Cánovas, Alberto ***034*** 

RRHH

Expediente 644655ENIF: P3001500B

Resolución Nº 3817 de 16/12/2022 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos para 5 plazas de
Agente de Policía Local" - SEGRA 394344

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA JHP2 HQRP AYP7 TPURAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
16

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

16
/1

2/
20

22

Pág. 8 de 14

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3746542&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3747359&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR


 

 

Hurtado Nicolás, Fernando ***659*** 

Huertas Sánchez, Francisco Javier ***019*** 

Ibáñez del Toro, Adrián ***367*** 

Inglés López, Ramón ***351*** 

Jiménez Ávila, Francisco Javier ***511*** 

Jiménez Castelo, Jorge Salvador ***264*** 

Jiménez Lusarreta, Pablo ***230*** 

Jiménez Valera, Francisco ***651*** 

Jodar Piernas, Jose Eduardo ***348*** 

Laborda Giménez, Antonio ***371*** 

Lajara Sánchez, Antonio ***363*** 

Lemssaaf Ech-Choayby, Amal ***602*** 

Lencina Pérez, Juan Antonio ***702*** 

López Cárceles, Francisco Jose ***091*** 

López Cuenca, Nuria ***395*** 

López Fernández, Francisco ***069*** 

López López, Álvaro ***491*** 

López López, Andrés ***304*** 

López Martínez, Paula ***739*** 

López Nadal, Macarena Santacruz ***511*** 

López Pérez, Jose Manuel ***487*** 

López Zapata, Antonio ***150*** 

Lorente Soto, Domingo ***069*** 

Lorenzo Marín, Juan Antonio ***164*** 

Losa Ríos, Mercedes ***193*** 

Marco Muñoz, Miguel ***748*** 

Marín Benitez, Cristina ***931*** 

Marín García, Francisco ***504*** 

Marín Granados, Jose Miguel ***242*** 

Marín Marín, Juan Carlos ***110*** 

Marín Sánchez, Jose Antonio ***396*** 

Martín Ramos, Jose Manuel ***569*** 

Martínez Asensio, Gregorio ***304*** 

Martínez Calvet, Luis Miguel ***511*** 

Martínez Cambronero, Yvone ***455*** 

Martínez Carrillo, Tomás ***986*** 

Martínez Hernández, Elías ***836*** 

Martínez Iniesta, Juan Jesús ***012*** 

Martínez Lizarán, Jose Luis ***362*** 

RRHH

Expediente 644655ENIF: P3001500B

Resolución Nº 3817 de 16/12/2022 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos para 5 plazas de
Agente de Policía Local" - SEGRA 394344

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA JHP2 HQRP AYP7 TPURAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
16

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

16
/1

2/
20

22

Pág. 9 de 14

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3746542&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3747359&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR


 

 

Martínez López, Miguel ***213*** 

Martínez Martínez, Francisco Hermenegildo ***407*** 

Martínez Martínez, Jesús ***117*** 

Martínez Ortega, Gerrado ***140*** 

Martínez Plazas, Francisco ***951*** 

Martínez Samaniego, Jose Antonio ***555*** 

Martínez Serrano, Ángel ***198*** 

Mata Fernández, Marta ***951*** 

Mateo Ortuño, Óscar ***548*** 

Meseguer Morote, Sergio ***300*** 

Molina Molina, Emilio ***217*** 

Molina Riquelme, Alejandro ***149*** 

Molina Saorín, David ***186*** 

Molina Vidal, Javier ***072*** 

Montes Pérez, Alba ***485*** 

Morante Sánchez, Ángela ***231*** 

Moreno Luis, Alba ***382*** 

Moreno Miñarro, Jose ***138*** 

Moya de Sánchez, María ***555*** 

Muñoz Sánchez, Gustavo ***956*** 

Murcia Sánchez, Raquel ***083*** 

Navarrete Aroca, Fátima ***536*** 

Navarro Baraza, Cristina ***376*** 

Noguera Melgarejo, Alba ***382*** 

Olgoso Calín, Desiré ***595*** 

Oliva Gómez, Juan ***015*** 

Olmo Miedes, María Almudena ***573*** 

Olmos Legaz, Elena ***495*** 

Olmos Ponce, Antonio ***563*** 

Orenes Sánchez, María Elena ***510*** 

Ors Mena, María Dolores ***474*** 

Orts Paco, Carlos ***947*** 

Pagán Andreu, Diego ***180*** 

Palao Martínez, María ***739*** 

Pardo García, Jose Antonio ***685*** 

Pastor García, Iván ***219*** 

Patrón Fernández, Sergio ***572*** 

Peláez Pleguezuelos, Maravillas ***344*** 

Pérez Endrino, Críspulo ***697*** 

RRHH

Expediente 644655ENIF: P3001500B

Resolución Nº 3817 de 16/12/2022 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos para 5 plazas de
Agente de Policía Local" - SEGRA 394344

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA JHP2 HQRP AYP7 TPURAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
16

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

16
/1

2/
20

22

Pág. 10 de 14

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3746542&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3747359&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR


 

 

Pérez Herrero, Marta ***463*** 

Pérez Espín, Pedro Antonio ***962*** 

Pérez Gallego, Alejandro ***962*** 

Pérez Martínez, Marta ***405*** 

Pérez Viscaino, David ***750*** 

Puertas Tomás, Marina ***081*** 

Rabal Ramírez, Carlos ***067*** 

Ramírez Marco, Víctor Pascual ***394*** 

Riquelme Gálvez, Juan Roberto ***973*** 

Roca Alcázar, Verónica ***668*** 

Rodríguez Hernández, Ángel Jesús ***309*** 

Rojas Torralba, Ignacio ***275*** 

Ros Alcaráz, Daniel ***556*** 

Ros Cerezo, Ana ***518*** 

Ros Hernández, Pedro ***490*** 

Ros Párraga, Antonio María ***582*** 

Rosa Hernández, Marta ***069*** 

Ruíz Mancebo, Jose Antonio ***213*** 

Ruíz Nicolás, Francisco ***587*** 

Ruíz Rabaza, Joaquín Jose ***170*** 

Ruíz Torregrosa, Francisco Javier ***486*** 

Sáez Ros, Sergio ***490*** 

Salas Tudela, Juan José ***556*** 

Sánchez Bernal, Miguel ***421*** 

Sánchez Domenech, Jorge ***075*** 

Sánchez Godínez, Antonio ***748*** 

Sánchez Hernández, Antonio Miguel ***934*** 

Sánchez Giménez, Antonio ***544*** 

Sánchez Jiménez, Fernando ***547*** 

Sánchez López, Francisco ***486*** 

Sánchez Llorente, Víctor ***232*** 

Sánchez Martínez, Pedro ***530*** 

Sánchez Muñoz, Diego ***585*** 

Sánchez Ortíz, María del Carmen ***216*** 

Sánchez Rosique, Jose Francisco ***780*** 

Sánchez Sánchez, Isabel María ***365*** 

Sánchez Ruíz, Vanesa ***329*** 

Sánchez Valero, Jose Alejandro ***583*** 

Sánchez Vera, Francisco ***484*** 

RRHH

Expediente 644655ENIF: P3001500B

Resolución Nº 3817 de 16/12/2022 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos para 5 plazas de
Agente de Policía Local" - SEGRA 394344

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA JHP2 HQRP AYP7 TPURAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
16

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

16
/1

2/
20

22

Pág. 11 de 14

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3746542&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3747359&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR


 

 

Sánchez Villalgordo, Marta ***368*** 

Semitiel Yuste, Rebeca ***574*** 

Serrano Ramírez, Juan Jose ***086*** 

Soler Fernández, Laura ***416*** 

Soriano Salcedo, Isabel María ***752*** 

Teruel Jiménez, Daniel Joaquín ***417*** 

Tornel Bastida, Paloma ***124*** 

Torrente Otalora, Marcos Kevin ***374*** 

Tovar Belda, Jennifer ***444*** 

Treviño Portela, Jose María ***534*** 

Turmo Meseguer, Manuel ***379*** 

Valero Fernández, Sonia ***650*** 

Valle Noguera, María Josefa ***039*** 

Velázquez Beltrán, David ***253*** 

Verdú Perpiñan, Idoia ***316*** 

Vicent Domene, Sergio ***377*** 

Vidal Pineda, Jorge ***270*** 

Vidal Vicente, Javier ***615*** 

Zamora Molina, Carmen María ***598*** 

Zaragoza Rosillo, Cristina ***611*** 

 
2º.- EXCLUIDOS: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI LEYENDA DE EXCLUSIÓN 

Alonso Imbernón, Margarita ***535*** 2 - 4 

Balsalobre Ros, Elena ***422*** 4 

Caravaca Rubio, Jose Juan ***245*** 4 

Caravaca Tamayo, Francisco Javier ***195*** 2 

Díaz Pérez, Manuel ***261*** 3 

Domenech López, Samuel ***559*** 4 

Egea Martínez, Leticia ***403*** 1 

Espín Pérez, Jonathan ***418*** 1 

Galera Benedicto, María Ángeles ***692*** 1 

García Gallego, Cristian ***374*** 4 

García Gomaríz, Eduardo ***964*** 4 - 5 

González Sánchez, Miriam ***597*** 4 

Gutiérrez Navarro, Lorena ***540*** 5 

Hernández Aranda, Guillermo ***730*** 4 

Linares Bernal, Francisco ***177*** 4 – 5 

López Jiménez, Adrian ***450*** 4 

RRHH

Expediente 644655ENIF: P3001500B

Resolución Nº 3817 de 16/12/2022 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos para 5 plazas de
Agente de Policía Local" - SEGRA 394344

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA JHP2 HQRP AYP7 TPURAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
16

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

16
/1

2/
20

22

Pág. 12 de 14

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3746542&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3747359&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR


 

 

López López, Jose Antonio ***736*** 4 – 5 - 6 

López Rubio, Jose Carlos ***376*** 4 

Losa Ríos, Esther ***193*** 5 

Marín Gutiérrez, Raúl Jose ***233*** 5 

Marín Ruíz, Miguel ***855*** 4 

Martínez Cutillas, Javier ***656*** 4 

Martínez García, Mario Iván ***220*** 1 

Martínez López, Javier ***385*** 4 

Martínez Simón, Juan ***765*** 4 

Monerri Espinosa, Víctor ***008*** 4 

Moya de Sánchez, Juan Mariano ***092*** 4 

Muriana López, David ***530*** 4 

Oller López, Roberto Ángel ***585*** 1 

Palazón Gallego, Javier ***223*** 1 

Palma Barqueros, Andrés ***734*** 1 

Pérez Bernal, María del Mar ***127*** 3 - 4 

Rodríguez Marín, Adrián ***535*** 4 

Salazar Rivas, Cristian Ronaldo ***860*** 4 

Salort Villalba, María de los Ángeles ***157*** 4 - 6 

Sánchez Gázquez, Dimas ***067*** 4 

Sánchez Ortíz, María del Carmen ***216*** 5 

Saura González, Raúl ***255*** 4 

Vidal García, Alessandro ***605*** 2 - 3 
 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN (LEYENDA):  
 
1ª.- Presentación de solicitudes fuera de plazo. 
 
2ª.- Falta de presentación de la instancia solicitando tomar parte en el proceso, 
que deberá ajustarse al modelo que figura como Anexo I de las Bases 
Reguladoras. 
 
3ª.-  Falta de presentación de la Declaración jurada relativa al compromiso de 
portar armas, conforme al modelo que figura como Anexo III de las Bases. 
 
4ª.-  Certificado médico acreditativo de la aptitud para realizar las pruebas físicas 
señaladas en las Bases. 
 
5º.- Falta de presentación del resguardo el ingreso, por importe de 18,65 euros, 
en concepto de tasa por derechos de examen. 

 
6º.- Documento nacional de identidad 

RRHH

Expediente 644655ENIF: P3001500B

Resolución Nº 3817 de 16/12/2022 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos para 5 plazas de
Agente de Policía Local" - SEGRA 394344

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA JHP2 HQRP AYP7 TPURAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
16

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

16
/1

2/
20

22

Pág. 13 de 14

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3746542&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3747359&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR


 

 

 
TERCERO.- Publicar la presente Resolución en la web municipal, así como en el 
tablón de la sede electrónica (caravaca.sedipualba.es). 
 
CUARTO.- Conforme estableció la Resolución de la Alcaldía 3.368/2022, de 8 de 
noviembre, se convoca a los/as aspirantes para la realización del primer ejercicio de la 

oposición, que se celebrará en el IES Ginés Pérez Chirinos, situado en Calle Doctor 
Miguel Robles, número 6-8 de esta localidad, a las 8:00 horas del día viernes 23 
DE DICIEMBRE DE 2022, consistente en una primera prueba que consta de un 
examen tipo test, y a continuación la realización de la segunda prueba que consta 
de un examen de desarrollo. Estos deberán venir provistos de DNI. 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. José Francisco García Fernández, en 
Caravaca de la Cruz, a fecha de firma electrónica. 

 
 

RRHH

Expediente 644655ENIF: P3001500B

Resolución Nº 3817 de 16/12/2022 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos para 5 plazas de
Agente de Policía Local" - SEGRA 394344

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA JHP2 HQRP AYP7 TPURAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
16

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

16
/1

2/
20

22

Pág. 14 de 14

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3746542&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3747359&csv=HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR

		2022-12-19T11:23:46+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://caravaca.sedipualba.es/ con CSV HZAAJHP2HQRPAYP7TPUR
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ




